1234. — Janvier, a Asniéres.

Acte de l'accord juré entre Bouchard d’Avesnes et ses enfants
d’une part, et Jeanne comtesse de Flandre, Marguerite sa seeur
el les enfants que celte derniére avait eus de Guillaume de

Dampierre , d’autre part.

Ego Bochardus de Avesnis et nos Johannes et Buldiwinus de
Avesnis, filii ejus, notum facimus universis presentes litteras ins-
pecturis, quod cum inter nos, ex una parte, ¢t nobilem mulierem
Johannem, Flandric et Hannonie comitissam , Margaretam, do-
minam de Dampetra. sororem ejus, matrem nostram, (Johannis et
Baldiwini) et filios et filias quas suscepit de viro nobili quondam
Wilelmo, domino de Dampetra, ex altera, discordia esset orta, et
tandem, mediantibus bonis viris, facta fuit bona pax et concordia
in hunc modum. De terra quam prefata Margareta, domina de
Dampetra, tenet de propria hereditate sua, accipiet ipsa quingen-
tas libratas ad faciendam voluntatem suam et residuum debet es-
timari per bonos virosetdividi in septem partes equales: de qui-
bus, due partes erunt nostre, (Johannis et Baldiwini), post deces-
sum ipsius Margarete , matris nostre, et residue quinque partes
erunt filiorum et filiaram quos suscepit de domino Wilelmo de
Dampetra, post decessum ipsius similiter ; et illas duas partes
quas nos {Johannes et Baldiwinus) debemus habere, debet domina
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comitissa Flandrie assignare, ad voluntatem suam, ubi magis vi-
deritexpedire, infrahereditatem predicte Margarete, domine de
Dampetra; et si forte contingeret quod, post diem hujus pacis
facte, unus vel plures de filiis aut filiabus predicti domini Wilelmi
de Dampetra obirent , pars illius vel partes illorum qui ita dece-
derent ad superstites fratres germanos et sorores germanas redi-
rent. Similiter si obire contingeret alterum nostrum, (Johannis et
Baldiwini), pars ejus ad alium fratrem germanum rediret. Et, non
obstante ista pace etdivisione , retinet dicta Margareta de Dam-
petra, mater nostra (J. et B.) potestatem, in hereditate predicta,
donandi elemosinas suas sicut ante habebat, ita tamen quod si
aliquas faceret elemosinas , irent communiter et equaliter super
septem partes ante nominatas. Pacem istam et concordiam in
omnibus firmiter et fideliter observare, nos, prius sufficienter
probata in curia domine comitisse Flandrie et Hanonnie etate
nostra , (Johannis et Baldiwini) , et per judicium- hominum dicte
comitisse legitime judicata, laudamus et juramus coram dominis
nostris, videlicet coram domina comitissa Flandrie que est prima
et proxima domina hereditatis predicte et feodi, et coram domi-
no rege Francie qui superior estdominus feodi Flandrie; et idem
debemus jurare etlaudare coram domino episcopo Leodiensi
qui superior est